
 

Администрация Кирсановского района 
Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.07.2019                            г. Кирсанов                                      № 489 
 
 
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие институтов 
гражданского общества Кирсановского района» на 2015-2024 годы 
 
 

В целях совершенствования программно-целевого планирования в 
Кирсановском районе, поэтапного перехода к формированию районного 
бюджета на основе муниципальных программ администрация района 
постановляет: 

1.Внести в муниципальную программу «Развитие институтов 
гражданского общества Кирсановского района» на 2015-2020 годы, 
утвержденную постановлением администрации района от 26.08.2014 № 813 
(с изменениями от 26.12.2014 № 1244, 02.02.2015 № 92, 24.04.2015 № 326, 
25.06.2015 № 478, 23.07.2015 № 555, 30.12.2015 № 954, 30.12.2016 № 819, 
03.05.2017 № 291, 02.10.2017 № 772, 29.12.2017 № 1091, 22.05.2018 № 414, 
19.09.2018 № 828, 29.12.2018 № 1449) изменения и изложить в новой 
редакции согласно приложению. 
         2.Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» ( www.top68.ru) и в газете «Кирсановская газета». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района В.В.Иванову. 
 
 
 
Первый заместитель 
главы администрации района                                                          С.В.Климанов 
          
 
 
 
 
 
 


